
Obec Černíny KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

15.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2111 250 000,00 50 000,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       1) 300 000,00

250 000,00 50 000,00 300 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností          *
000000000 2111 10 000,00 2 000,000000 3399 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2) 12 000,00

10 000,00 2 000,00 12 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *

Změny za paragraf celkem 260 000,00 52 000,00 312 000,00

PŘÍJMY celkem 8 656 522,00 52 000,00 8 708 522,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 30 000,00 80 000,000000 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            3) 110 000,00

000000000 5169 58 000,00 70 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      4) 128 000,00

88 000,00 150 000,00 238 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 6121 0,00 25 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       5) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000098348 5901 0,00 50 000,000000 6117 000 Nespecifikované rezervy                                     6) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *

Změny za paragraf celkem 88 000,00 225 000,00 313 000,00

VÝDAJE celkem 8 656 522,00 225 000,00 8 881 522,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 173 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte7) 173 000,00

0,00 173 000,00 173 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 173 000,00 173 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 173 000,00 173 000,00

ad 1)  Prodej dříví z obecních lesů

ad 2)  Příjem z obecního plesu

ad 3)  Sazenice

ad 4)  Zalesňování

ad 5)  Světlo v Hetlíně

ad 6)  Volby do Evropského parlamentu

ad 7)  Financování z vlastních zdrojů

Zpracoval: Kyzourová Břízová Jana    dne: 15.4.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením 14/IV/2019                                                   na zasedání dne 11.04.2019.


